Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 марта 2016 года                                   №  54
с.Калтай

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Калтайского сельского поселения за 1 квартал 2016 года

В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного Кодекса РФ, п. 4 статьи 33 Положения
«О бюджетном процессе в Калтайском сельском поселении», утвержденным Решением
Совета Калтайского сельского поселения от 20.06.2008 №32,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Калтайского  сельского  поселения

за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 3 171,1 тыс. руб., по расходам в сумме 3 096,2

тыс. руб., профицит бюджета 74,9 тыс. руб. согласно приложению.

2. Направить  настоящий  отчет  об  исполнении  бюджета  Калтайского  сельского

поселения за 1 квартал 2016 года  в Совет Калтайского сельского поселения.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  «Информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения»  и  разместить  на  официальном  сайте  Калтайского

сельского поселения в сети Интернет.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

1

Приложение  к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 31.03.2016 № 54

Отчет об исполнении бюджета Калтайского сельского поселения
за 1 квартал 2016 года

1. Доходы
(руб.)

Наименование показателя
Код дохода по

бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполн
ения

1 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего X 21 969 400,00 3 171 049,74 14,43
в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 10000000000000000 9 386 700,00 1 746 019,74 18,60
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 182 10100000000000000 2 368 000,00 387 012,25 16,34
Налог на доходы физических лиц 182 10102000010000110 2 368 000,00 387 012,25 16,34
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ),
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 100 10300000000000000 1 575 000,00 320 240,47 20,33
Акцизы по подакцизным товарам (продукции),
производимым на территории Российской
Федерации 100 10302000010000110 1 575 000,00 320 240,47 20,33
Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты 100 10302230010000110 526 200,00 111 982,52 21,28
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 10302240010000110 14 300,00 1 940,58 13,57
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты 100 10302250010000110 1 034 500,00 228 122,33 22,05
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты 100 10302260010000110 - -21 804,96
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 10500000000000000 1 000,00 7 267,89 726,79
Единый сельскохозяйственный налог 182 10503000010000110 1 000,00 7 267,89 726,79
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182 10600000000000000 5 311 200,00 935 867,46 17,62
Налог на имущество физических лиц 182 10601000000000110 565 200,00 18 794,10 3,33
Земельный налог 182 10606000000000110 4 746 000,00 917 073,36 19,32

2

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 936 11100000000000000 131 500,00 6 135,00 4,67
Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и
созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 936 11105035100000120 131 500,00 6 135,00 4,67
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ
И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 936 11400000000000000 - 81 029,86
Доходы от продажи земельных участков,
находящихся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 936 11406025100000430 - 81 029,86
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 936 11700000000000000 - 8 466,81
Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений 936 11705050100000180 - 8 466,81
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 936 20200000000000000 12 582 700,00 1 425 030,00 11,33
Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности 936 20201001100000151 4 867 600,00 1 138 126,00 23,38
Субвенции бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации 936 20203000000000151 1 517 200,00 49 300,00 3,25
Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 936 20203015100000151 197 200,00 49 300,00 25,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на
предоставление жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из их числа по договорам
найма специализированных жилых помещений 936 20203119100000151 1 320 000,00 -
Иные межбюджетные трансферты 936 20204000000000151 6 197 900,00 237 604,00 3,83
Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление
части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями 936 20204014100000151 613 000,00 141 000,00 23,00
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений 936 20204999100000151 5 584 900,00 96 604,00 1,73

3

2. Расходы бюджета
(руб.)

Наименование показателя

Код расхода по
бюджетной

классификаци
и

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполне
ния

1 2 3 4 5
Расходы бюджета - всего x 22 111 400,00 3 096 186,92 14,00
в том числе:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  0100  7 104 650,00 1 132 027,38 0,16
Функционирование высшего должностного лица
субъекта Российской Федерации и
муниципального образования  0102 685 000,00 93 023,35 0,14
Функционирование законодательных
(представительных) органов государственной
власти и представительных органов
муниципальных образований  0103 143 810,00 17 050,55 0,12
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций 0104 6 003 590,00 1 020 331,48 0,17
Резервные фонды 0111 265 250,00 -
Другие общегосударственные вопросы 0113 7 000,00 1 622,00 0,23
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 197 200,00 27 750,23 0,14
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 197 200,00 27 750,23 0,14
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 100 000,00 -
Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,
гражданская оборона 0309 100 000,00 -
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 4 819 800,00 405 880,00 0,08
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  0409 4 669 800,00 402 880,00 0,09
Другие вопросы в области национальной
экономики  0412 150 000,00 3 000,00 0,02
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 1 943 550,00 585 425,31 0,30
Коммунальное хозяйство 0502 584 750,00 332 958,86 0,57
Благоустройство 0503  1 358 800,00 252 466,45 0,19
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800  5 053 000,00 818 000,00 0,16
Культура 0801 5 053 000,00 818 000,00 0,16
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 2 420 000,00 -
Социальное обеспечение населения 1003 100 000,00 -
Охрана семьи и детства 1004 2 320 000,00 -
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 299 200,00 68 604,00 0,23
Физическая культура 1101 269 200,00 65 604,00 0,24
Массовый спорт 1102 30 000,00 3 000,00 0,10
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО
ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 1400 174 000,00 58 500,00 0,34
Прочие межбюджетные трансферты общего
характера 1403 174 000,00 58 500,00 0,34

3. Источники финансирования дефицита бюджета

4

(руб.)
Код источника

финансирования
дефицита бюджета по

бюджетной
классификации

Наименование показателя

Утвержденные
бюджетные

назначения на
2015 год

Исполнено на
01.04.2015

90000000000000 000 Источники финансирования дефицита бюджета
- всего

0,00 -74 862,82

010500 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

0,00 -74 862,82

010502 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений

19 136 500,00 -3 181 031,70

010502 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений

19 136 500,00 3 106 168,88

5

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения